74 500 74 500 

2. Lietuvių gestų kalba. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

medžiagos virtualioje 

aplinkoje sukūrimo paslaugos 

A2 lygis 

1 Kompl. 74 500 74 500 

Bendra suma be PVM 149000 

PVM  suma: Ne PVM 

mokėtojas 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 149000 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – Šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai EUR                                                   

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – Šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai EUR                                                   

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.